3

                                              Протокол № 3
Об итогах продажи имущества посредством публичного предложения по извещению о проведении торгов № 050216/3371595/02
с. Красносельское                                                                   15 марта 2016 года

11 часов 00 минут (по московскому времени)

Присутствовали:

Рокитянская И.А. – главный специалист администрации Красносельского сельского поселения Динского района, заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:

Костякова Н.А. - начальник финансового отдела администрации Красносельского сельского поселения;

Муравлева Н.П. – специалист 2-й категории администрации Красносельского сельского поселения;
Капырина А.Н. – инспектор администрации Красносельского сельского поселения.
Присутствовало 83 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно. Ведущий продажи – Турлянская А.И.
Повестка дня:
Подведение итогов продажи имущества посредством публичного предложения муниципального имущества
	Лот №
	Наименование

объекта
	Местоположение

объекта
	Начальная цена, с учетом НДС,  руб.
	Минимальная цена предложения (цена отсечения), с учетом НДС руб.
	Размер задатка, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	- газопровод низкого давления, ШГРП-6 по ул. Шевченко, Новейшей и Мира, мкр. «Светлый» в с. Красносельское, общая протяженность: 1624 м. Литер: II. Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Шевченко, Новейшая и Мира, мкр. «Светлый», год ввода в эксплуатацию 2011, кадастровый номер 23:07:0000000:0:96;

- газопровод высокого давления, ШГРП-6 по ул. Шевченко, Новейшей и Мира, мкр. «Светлый» в с. Красносельское, общая протяженность: 698 м. Литер: I. Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Шевченко, Новейшая и Мира, мкр. «Светлый», год ввода в эксплуатацию 2011, кадастровый номер 23:07:0000000:0:97;

- газопровод низкого давления, общая протяженность: 1994 м., Литер: I. Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Школьная, год ввода в эксплуатацию 2011, кадастровый номер 23:07:0000000:0:94;

- газопровод высокого давления, общая протяженность: 1079 м., Литер: II. Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Школьная, год ввода в эксплуатацию 2011, кадастровый номер 23:07:0000000:0:95.
	Россия, Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Школьная, Шевченко, Новейшая, Мира, мкр. Светлый.
	3 048 469,00
	1 524 234,50
	609 693,80

Комиссия по приватизации, заседавшая в 11-00 часов (время московское) 15 марта 2016 года по адресу: 353223, Россия, Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, улица Ленина 1 В, кабинет 1, провела продажу посредством публичного предложения    вышеуказанного имущества.
            Цена первоначального предложения в размере 3 048 469,00 рублей. Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 1 524 234,50 рублей. «Шаг понижения» – 152 423,45  рублей, «шаг аукциона» - 76 211,73 рублей.
Участникам продажи имущества выданы пронумерованные карточки участника продажи имущества:
1.Общество с ограниченной ответственностью «Южная сетевая компания»-№ 1
2.Закрытое акционерное общество «Финансовая компания «ГФТ Менеджмент»- № 2
           После оглашения цены первоначального предложения в сумме 3 048 469,00 рублей участники не заявили эту цену путем поднятия выданных карточек.
При последовательном снижении цены на «шаг понижения», участник продажи с карточкой № 1 подтвердил цену предложения в сумме 1 524 234,50 рубля, сложившуюся на десятом «шаге понижения».

            Право приобретения муниципального имущества принадлежит участнику с номером карточки  один – общество с ограниченной ответственностью «Южная сетевая компания», который последним заявил цену в сумме 1 524 234,50 (один миллион пятьсот двадцать четыре тысячи двести тридцать четыре) рубля 50 копеек, сложившуюся на десятом «шаге понижения».
    Комиссия  по приватизации муниципального имущества решила:

Признать продажу имущества посредством публичного предложения муниципального имущества:
 - газопровод низкого давления, ШГРП-6 по ул. Шевченко, Новейшей и Мира, мкр. «Светлый» в с. Красносельское, общая протяженность: 1624 м. Литер: II. Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Шевченко, Новейшая и Мира, мкр. «Светлый», год ввода в эксплуатацию 2011, кадастровый номер 23:07:0000000:0:96;

- газопровод высокого давления, ШГРП-6 по ул. Шевченко, Новейшей и Мира, мкр. «Светлый» в с. Красносельское, общая протяженность: 698 м. Литер: I. Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Шевченко, Новейшая и Мира, мкр. «Светлый», год ввода в эксплуатацию 2011, кадастровый номер 23:07:0000000:0:97;

- газопровод низкого давления, общая протяженность: 1994 м., Литер: I. Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Школьная, год ввода в эксплуатацию 2011, кадастровый номер 23:07:0000000:0:94;

- газопровод высокого давления, общая протяженность: 1079 м., Литер: II. Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Школьная, год ввода в эксплуатацию 2011, кадастровый номер 23:07:0000000:0:95,  состоявшейся.

            По результатам проведенных торгов признать победителем продажи общество с ограниченной ответственностью «Южная сетевая компания», заявившего  последнюю  цену в размере 1 524 234,50 (один миллион пятьсот двадцать четыре тысячи двести тридцать четыре) рубля 50 копеек, сложившуюся на десятом «шаге понижения».

Внесенный победителем продажи задаток в сумме 609 693,80 рублей засчитывается в счет оплаты приобретенного имущества.

Заместитель председателя комиссии:

_____________________________________________ Рокитянская И.А.
Члены комиссии:
_____________________________________________ Костякова Н.А.
_____________________________________________ Муравлева Н.П.
_____________________________________________ Капырина А.Н.

Ведущий продажи _____________________________ Турлянская А.И.
PAGE
3